
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОРОВЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е №-19

От 27 мая 2015 года

Об  оказании материальной

помощи  Кривошееву В.В.

Рассмотрев  заявление от 14.05.2015 года вх. № 2 Кривошеева Виктора  Васильевича – жителя с. 
Коровяковка Глушковского района Курской области

 Собрание  депутатов муниципального образования  «Коровяковский сельсовет» Глушковского района 
Курской области РЕШИЛО:

 1.В выплате материальной помощи Кривошееву  В.В. отказать,  в связи с отсутствием в бюджете
муниципального образования «Коровяковский сельсовет» денежных средств.

 2. Походатайствовать перед  Главой Глушковского района П.М.Золотаревым об оказании материальной
помощи  Кривошееву В.В. .

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава 

Коровяковского сельсовета

Глушковского района  В. И.Тынников


